CUERPO DE BOMBEROS DE GUALAQUIZA | SIG-AME
MAYOR GENERAL Pagina 1 de 2
Codigo : 6.3.4.03.03 Desde :01/01/2015  Hasta: 31/12/2015 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : Vviaticos y subsistencias en el interior Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2015 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
03/03/2015 131 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 2 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA 200.00 0.00 200.0d
03/03/2015 132 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA'Y REP. DE PASAJES POR COMISION DE SERVICIOS 120.00 0.00 320.0d
03/03/2015 133 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 VIATICO 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA 121.00 0.00 441.0¢
03/03/2015 134 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 2 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA 200.00 0.00 641.00
03/03/2015 135 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 VIATICO 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA 120.00 0.00 761.00
03/10/2015 119 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER) A LA 40.00 0.00 801.0d
03/16/2015 114 LIQUIDACION DE 1 VIATICO 1 SUBSISTENCIA'Y REPOSICION DE VALORES POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA 120.00 0.00 921.00
03/16/2015 115 LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EN LA CIUDAD DE CUENCA EL04 DE MARZO 40.00 0.00 961.00
03/16/2015 116 LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER) A LA CIUDAD DE ZAMORA EL DIAO5 40.00 0.00 1,001.04
03/16/2015 117 LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES- ENTREGA DE UNIFORMES PARA 40.00 0.00 1,041.00
03/26/2015 102 LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIUDAD DE MACAS EL DIA19 DE MARZO, 40.00 0.00 1,081.00
03/26/2015 103 LIQUIDACION DE 2 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA Y REPOSICION DE PASALES POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA 200.00 0.00 1,281.00
03/27/2015 101 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER) A LA 40.00 0.00 1,321.00
06/01/2015 157 CERTIFICACION PARA EL ANTICIPO DE 3 VIATICOS Y 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS AL PRIMER JEFE A LA CIUDAD 280.00 0.00 1,601.00
06/01/2015 158 CERTIFICACION PARA EL ANTICIPO DE 1 VIATICOS Y 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS AL PRIMER JEFE A LA CIUDAD 120.00 0.00 1,721.00
06/05/2015 175 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIDAD DE 40.00 0.00 1,761.00
06/05/2015 176 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIDAD DE 120.00 0.00 1,881.00
06/05/2015 177 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE‘I SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIDAD DE 40.00 0.00 1,921.00
06/18/2015 185 Segun : Certificacion Presupuestaria CERTIFICACION PARA EL PAGO DE1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS 40.00 0.00 1,961.00
06/18/2015 186 Segun Certificacion Presupuestaria LIQUIDACION DE (4)ALIMENTACIONES POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 16.00 0.00 1,977.00
06/18/2015 187 Segun Certificacion Presupuestarla LIQUIDACION DE (1)ALIMENTACION POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER) 4.00 0.00 1,981.00
06/18/2015 188 Segun Certificacion Presupuestaria LIQUIDACION DE (3)ALIMENTACIONES POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 12.00 0.00 1,993.04
06/18/2015 189 Segun : Certlflca(:|on Presupuestarla CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS 40.00 0.00 2,033.0d
06/22/2015 192 Segun : Cert|f|ca(:|on Presupuestarla PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE1 VIATICO Y 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS 120.00 0.00 2,153.00
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07/01/2015 98 Segun : Certlflca(:|on Presupuestarla PARA LA LIQUIDACION DE2 VIATICOS, 1 SUBSISTENCIA'Y REPOSICION DE VALORES - GARAJE - 200.00 0.00 2,353.00
07/01/2015 99 Segun : Certificacion Presupuestarla PARA LIQUIDAR1 VIATICO, 1 SUBSISTENCIAY REPOSICION DE GASTOS POR GARAJE POR 120.00 0.00 2,473.00
07/27/2015 231 Segun Certificacion Presupuestaria LIQUIDACION DE 1SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE CUENCA- 40.00 0.00 2,513.00
07/27/2015 233 Segun : Certlflcac:lon Presupuestaria LIQUIDACION DE 1SUBSISTENCIAY REPOSICION DE VALORES POR PARQUEADERO POR 40.00 0.00 2,553.00
07/27/2015 234 Segun Certificacion Presupuestarla LIQUIDACION DE 1SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS(CHOFER INSTITUCIONAL)ALA 40.00 0.00 2,593.00
09/09/2015 292 Sequn Certificacion Presupuestarla PARA EL PAGO POR LIQUIDACION DE1 VIATICO Y1 SUBSISTENCIAAL STNTE DARWIN 120.00 0.00 2,713.00
09/09/2015 293 Segun : Certificacion Presupuestarla ARA EL PAGO POR LIQUIDACION DE1 VIATICO, 1 SUBSISTENCIA Y REPOSICION DE ) 120.00 0.00 2,833.00
10/05/2015 358 Segun : Cert|f|ca(:|on Presupuestarla PARA LA CANCELACION POR LIQUIDACION DE1 VIATICO, 2 SUBSISTENCIAS AL CABO (B) 160.00 0.00 2,993.00
10/05/2015 359 Segun : Certificacioq Presupuestaria PARA LA CANCELACION POR LIQUIDACION DE1 VIATICO, 2 SUBSISTENCIAS AL SGTO (B) CARLOS 160.00 0.00 3,153.00
10/05/2015 360 Segun Certificacion Presupuestaria PARA LA CANCELACION POR LIQUIDACION DE VIATICOS SUBSISTENCIAS Y REPOSICION DE 283.85 0.00 3,436.89
10/05/2015 361 Segun : Certificacion Presupuestarla PARA EL PAGO DE LIQUIDACION1 SUBSISTENCIA AL TCRNL TONO QUEZADA POR COMISION DE 58.51 0.00 3,495.39
10/05/2015 362 Segun : Certificacion Presupuestaria PARA EL PAGO DE LIQUIDACION DE2 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA AL TCRNL TONO QUEZADA POR 200.00 0.00 3,695.39
10/05/2015 363 Segun : Certificacion Presupuestarla PARA EL PAGO DE LA LIQUIDACION DE2 VIATICOS 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE 200.00 0.00 3,895.39
11/16/2015 505 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIUDAD DE 40.00 0.00 3,935.39
11/16/2015 506 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES A LA CIUDAD DE 40.00 0.00 3,975.39
11/23/2015 513 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 VIATICO Y 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES DEP. 120.00 0.00 4,095.34
12/07/2015 543 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE1 SUBSISTENCIAY REPOSICION DE COMBUSTIBLES POR COMISION DE SERVICIOS 40.00 0.00 4,135.34
12/14/2015 552 CERTIFICACION PARA LA CANCELACION DE1 VIATICO 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 120.00 0.00 4,255.34
12/14/2015 553 CERTIFICACION PARA LA CANCELACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHO_FER 40.00 0.00 4,295.34
12/14/2015 587 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER 40.00 0.00 4,335.34
12/15/2015 586 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE 1 SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES(CHOFER 40.00 0.00 4,375.34
12/16/2015 584 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE UNA SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL CANTON EL 40.00 0.00 4,415.34
12/16/2015 585 CERTIFICACION PARA LA LIQUIDACION DE UNA SUBSISTENCIA POR COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL CANTON EL 40.00 0.00 4,455.34
TOTAL : 4,455.36 0.00
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